
16. 12. 2021 12:00 – Poslední verze před projednáním 

Strana 1 

 

 

 
39. schůze Rady Olomouckého kraje 

dne 20. 12. 2021 v 10:00 hodin 
 

Krajský úřad Olomouckého kraje,  
Jeremenkova 40a, 10. NP  – zasedací místnost rady 

 

 

 

 

PROGRAM:         
 

1. Zpracovatel: Odbor kancelář hejtmana  

1.1. Program 39. schůze Rady Olomouckého kraje Suchánek (Niče) 

1.2. Směrnice č. 6/2021 o hospodaření s výdaji na pohoštění, společenské úsluhy, věcné 

a finanční dary, ocenění - materiál bude předložen dodatečně 

Suchánek (Niče) 

1.3. Regionální vydavatelství s.r.o. – návrh na ukončení smlouvy dohodou - materiál bude 

předložen dodatečně 

Suchánek (Niče) 

2. Zpracovatel: Odbor kancelář hejtmana – cestovní ruch, vnější vztahy  

2.1. Změna nominace zástupců Olomouckého kraje v subjektu Střední Morava – Sdružení 

cestovního ruchu 

Sokolová (Niče) 

3. Zpracovatel: Odbor ekonomický  

3.1. Rozpočet Olomouckého kraje 2021 – rozpočtové změny Suchánek 
(Fidrová) 

3.2. Rozpočet Olomouckého kraje 2021 – účelové dotace ze státního rozpočtu obcím 

Olomouckého kraje - materiál bude předložen dodatečně 

Suchánek 
(Fidrová) 

3.3. Rozpočet příspěvkových organizací na rok 2022 a střednědobý výhled rozpočtu 

příspěvkových organizací na období 2023–2024 

Suchánek 
(Fidrová) 

3.4. Směrnice upravující vztahy Olomouckého kraje a zřizovaných příspěvkových organizací 

a vybrané povinnosti ředitelů příspěvkových organizací - materiál bude předložen 

dodatečně 

Baláš (Fidrová) 

3.5. Směrnice Postup pro odpisování majetku u příspěvkových organizací zřizovaných 

Olomouckým krajem 

Suchánek 
(Fidrová) 

3.6. Rozpočet Olomouckého kraje 2021 – splátka úvěru na financování oprav, investic 

a projektů - materiál bude předložen na stůl 

Suchánek 
(Fidrová) 

4. Zpracovatel: Odbor majetkový, právní a správních činností  

4.1. Majetkové záležitosti příspěvkových organizací Olomouckého kraje Suchánek 
(Kamasová) 

5. Zpracovatel: Odbor dopravy a silničního hospodářství  

5.1. Financování příspěvkové organizace Koordinátor Integrovaného dopravního systému 

Olomouckého kraje 

Zácha (Růžička) 

6. Zpracovatel: Odbor sportu, kultury a památkové péče – kultura a památková péče  

6.1. Financování příspěvkových organizací v oblasti kultury Žůrek (Flora) 

6.2. Změna plánu oprav a investic příspěvkové organizace v oblasti kultury 2021 Žůrek (Flora) 

6.3. Personální záležitosti příspěvkových organizací v oblasti kultury Žůrek (Flora) 



16. 12. 2021 12:00 – Poslední verze před projednáním 

Strana 2 

 

7. Zpracovatel: Odbor životního prostředí a zemědělství  

7.1. Program na podporu včelařů na území Olomouckého kraje 2022 – vyhlášení Šmída 
(Veselský) 

8. Zpracovatel: Odbor školství a mládeže  

8.1. Financování příspěvkových organizací z oblastí školství Jakubec 
(Gajdůšek) 

8.2. Organizační a finanční zabezpečení okresních a krajských kol soutěží vyhlašovaných 

MŠMT v roce 2022 v Olomouckém kraji 

Jakubec 
(Gajdůšek) 

8.3. Personální záležitosti školství Jakubec 
(Gajdůšek) 

9. Zpracovatel: Odbor zdravotnictví  

9.1. Změna závazného ukazatele – limitu mzdových prostředků Horák (Kolář) 

9.2. Změna plánu oprav a investic zdravotnických příspěvkových organizací Horák (Kolář) 

10. Zpracovatel: Odbor sociálních věcí  

10.1. Žádosti o poskytnutí individuální dotace v oblasti sociální – revokace Slavotínek 
(Sonntagová) 

10.2. Financování příspěvkových organizací v oblasti sociální Slavotínek 
(Sonntagová) 

10.3. Personální záležitosti příspěvkových organizací v oblasti sociální Slavotínek 
(Sonntagová) 

10.4. Dodatky ke smlouvám o poskytnutí dotace v oblasti sociální Slavotínek 
(Sonntagová) 

11. Zpracovatel: Odbor investic  

11.1. Dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo na realizaci stavby „Vědecká knihovna Olomouc - stavební 

úpravy objektu Červeného kostela“ - materiál bude předložen dodatečně 

Dvořáková 
Kocourková, 
Žůrek (Kubín) 

11.2. Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo a smlouvě příkazní „ZZS OK - Výstavba nových 

výjezdových základen – Prostějov“ - materiál bude předložen dodatečně 

Dvořáková 
Kocourková, 
Horák (Kubín) 

12. Zpracovatel: Odbor kancelář ředitele – veřejné zakázky  

12.1. Vyhodnocení zadávacích řízení na realizace veřejných zakázek - materiál bude 

předložen dodatečně 

Dvořáková 
Kocourková, 
Slavotínek, 
Šmída, Žůrek 
(Špalková) 

12.1.1. Vyhodnocení zadávacích řízení na realizace veřejných zakázek – DODATEK - materiál 

bude předložen na stůl 

Dvořáková 
Kocourková, 
Slavotínek 
(Špalková) 

12.2. Zadávací řízení na zajištění realizací veřejných zakázek - materiál bude předložen 

dodatečně 

Dvořáková 
Kocourková, 
Zácha 
(Špalková) 

13. Zpracovatel: Odbor kancelář ředitele  

13.1. Dohody o ukončení Rámcových smluv na dodávky kancelářského papíru pro Olomoucký 

kraj a jeho příspěvkové organizace 

 

 

Suchánek 
(Špalková) 



16. 12. 2021 12:00 – Poslední verze před projednáním 

Strana 3 

 

14. Zpracovatel: Centrála cestovního ruchu Olomouckého kraje  

14.1. Schůze Rady Olomouckého kraje ve věci rozhodování za Olomoucký kraj jako jediného 

společníka Centrály cestovního ruchu Olomouckého kraje, s.r.o. – Zpráva dozorčí rady 

Centrály cestovního ruchu Olomouckého kraje, s.r.o. o činnosti za rok 2021 

Sokolová (Stojan 
- CCR OK) 

15. Zpracovatel: Odbor sportu, kultury a památkové péče – sport a volný čas  

15.1. Cena Olomouckého kraje za přínos v oblasti sportu za rok 2021 – Sportovec 

Olomouckého kraje 2021 – vyhlášení - materiál bude předložen dodatečně 

Zácha (Flora) 

16. Různé  

 


